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Nytt år och nya möjligheter! 

Inledningsvis vill styrelsen önska alla klubbens 

medlemmar, Ärentuna-bor och ÄSK-supportrar 

ett gott nytt år med många härliga minnen och 

sportsliga framgångar! 

 

Nyhet 1 – ÅRSMÖTE 16/3 kl 18.30  
 

I och med detta ÄSK-Nytt kallar Ärentuna SK 

till årsmöte (fysiskt) för 2022 års verksamhet. 
 

När? – Torsdagen den 16:e mars 2023  

             kl. 18:30 

Vart? – Klubblokalen på Ärentuna IP 
 

Styrelsen hoppas givetvis att du har möjlighet 

att vara med på mötet och diskutera klubbens 

framtid. På agendan står bland annat förnyande 

av styrelsens sammansättning samt diskussion 

kring klubbens verksamhet som idrottsförening. 

Som medlem i Ärentuna SK har du med din röst 

en viktig roll i besluten kring klubbens framtid! 

Tillgång till både kallelse och dagordningen för 

mötet kan du få genom att gå in på klubbens 

hemsida www.laget.se/arentuna.  
 

Motioner till årsmötet skall inkomma via mail 

till antonwallner-97@hotmail.com senast 

söndagen den 12:e mars 2023. 
 

Valberedningen ser gärna att du tar kontakt 

med Jan Nordling via telefon (073-7227074) 

eller mail, jan.nordling42@gmail.com vid 

intresse av att vara med och 

ansvara för klubbens framtid 

genom att ingå i den nya 

styrelsen. Detta skall göras senast 

söndagen den 12:e mars 2023.  
 

Nyhet 2 – Seniorverksamheten 2023 
 

Herr fotboll 

Efter ett tungt 2022 rent sportsligt för klubbens 

herrlag så väntar lite av en nystart under2023. 

Herrlaget kommer säsongen under 2023 endast 

ha ett lag anmält i seriespel. Laget kommer att 

spela i Division 7 Västra. I serien återfinns även 

bland annat Järlåsa Vittinge FF, Runhällens 

BoIS, Bälinge IF 3 och Skuttunge SK 2. 

Klubbens herrlag kommer även att delta i 

Upplandscupen 2023 och har blivit placerad i 

Grupp 7 tillsammans med Bälinge IF, SK Börje, 

Skuttunge SK, IK Hinden och Hagby IK. 

Det blir även tre träningsmatcher för herrlaget 

då man kommer ställas mot Rånäs IF innan 

Upplandscupen samt Ullfors IK och Torpedo 

Kamrat BK mellan Upplandscupen och serien. 

 

Tränarstaben för 2023 blir helt ny även den och 

består av Martin Andersson (huvudtränare), 

Jonathan Gustafsson och Simon Gustafsson 

(assisterande tränare). Jonathan Pettersson ingår 

inte längre i tränarstaben, men kommer att ha ett 

mer administrativt och övergripande ansvar 

som kan liknas vid en sportchefs roll. 

Klubben vill även passa på att tacka tidigare 

tränarstab och ansvariga för det engagemang de 

bidragit med. 
 

Skulle du vara intresserad av att 

vara med som spelare och börja 

träna i klubben, eller vara med 

och hjälpa till i en ledarroll så är 

du varmt välkommen att höra 

av dig till Jonathan Pettersson 

via jonathan97p@yahoo.se eller på telefon 

(076-7633862). 
 

Du har väl inte missat att du kan följa klubbens 

herrlag i fotboll via appen ”Min Fotboll”. Ladda 

ner appen, skapa ett konto och följ ”Ärentuna 

SK” för att enkelt se spelschema och resultat! 

 

Herr innebandy 

Klubbens herrlag i innebandy placerar sig med 

tre matcher kvar av ordinarie seriespel på en fin 

3:e plats i tabellen. Laget spelar i serien H6 

grupp 2 och har fina möjligheter att ta en topp 

3-placering, men kan även bli 4:a. När serien är 

färdigspelad runt den 20/2 väntar sedan ett 

något invecklat kvalspel. 
 

Laget består av runt 20-22 

spelare och tränar 1 gång i 

veckan där plats har varierat 

något under vintern. Ansvarig 

är Jonathan Pettersson och 

det är han du kontaktar om du är intresserad av 

att komma och provträna eller eventuellt hjälpa 

till i en ledarstab. Hör av er till Jonathan 

Pettersson via jonathan97p@yahoo.se eller 

på 076-7633862 
 

Du vet väl att du kan följa innebandylagets 

framfart i innebandy-Uppland på liknande sätt 

som du kan följa klubbens herrlag i fotboll? 
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Ladda ner appen ”Svensk Innebandy”, skapa ett 

konto och följ ”Ärentuna SK” för att smidigt 

följa lagets matcher och hur det går. 

 

Dam fotboll/innebandy 

Ärentuna SK ser mer än gärna att klubben 

utökas med egna damlag inom både fotboll 

och innebandy. Har DU funderat på att starta 

upp ett lag, eller har du ett befintligt lag och vill 

komma över till Ärentuna SK, så ta kontakt 

med Anton Wallner på telefon (073-0622328) 

alt. antonwallner-97@hotmail.com eller 

Jonathan Pettersson på telefon (076-7633862) 

alt. via jonathan97p@yahoo.se. 

 

Nyhet 3 – Ungdomsverksamheten 2023 
 

Ärentuna SK vill givetvis att klubben även 

utökas med egna ungdomslag oavsett om det 

är i fotboll och innebandy. Om just DU har 

funderingar på att starta upp ett lag eller kanske 

komma över till vår klubb med Ert redan 

befintliga lag, vänligen ta kontakt med Anton 

Wallner via antonwallner-97@hotmail.com 

alt. på telefon (073-0622328) eller Jonathan 

Pettersson via jonathan97p@yahoo.se alt. på 

telefon (076-7633862). 

 

Nyhet 4 – Knattefotboll/Fotbollslekis 2022 
 

Förhoppningen är att Ärentuna SK även under 

2023 ska kunna ha fotbollslekis/knattefotboll på 

Ärentuna IP. För detta krävs dock först och 

främst någon eller – helst – några som kan vara 

ansvariga. Styrelsen jobbar i nuläget med att 

hitta någon eller några som kunna var med och 

ansvara för denna viktiga verksamhet. Daniel 

Andersson som varit ansvarig kommer tyvärr 

inte ha tid att fortsätta vara ansvarig, men har 

erbjudit sig att vara med och stötta den eller de 

nya ansvariga inledningsvis.  
 

Skulle det vara så att du känner dig intresserad 

av att hjälpa till och bidra på något sätt, eller har 

något tips på någon som skulle kunna vara 

aktuell för uppdraget? Ta då kontakt med Jenny 

Edlund Nummelin på 070-36 43 523.  

 

Nyhet 5 – Medlemsavgift  

(PG 59 42 23 – 0) 
 

Som vanligt hopas styrelsen självklart att alla ni 

ÄSK-anhängare och alla med ”Ärentunahjärta” 

vill fortsätta att vara, eller bli medlem i klubben. 

Medlemskapet förlänger, eller inleder ni genom 

att betala in medlemsavgiften.  

Årets medlemsavgift ligger på 250 kr som 

enskild medlem eller 500 kr per familj och 

betalas in till: PG 59 42 23-0. 
 

OBS! Kom ihåg att ange namn, adress och 

födelseår på ditt inbetalningsunderlag om du 

väljer ”enskild medlem”. För ”familj” så ska 

även förnamn på alla familjemedlemmar 

finnas med på inbetalningsunderlaget. 

 

Sponsra Ärentuna SK! 
 

Ärentuna SK söker alltid efter företag som kan 

tänka sig att gå in och stötta ÄSK ekonomiskt. 

Företaget ifråga kan i utbyte exempelvis få 

reklamplats på Ärentuna IP via skyltning eller 

företagets logotyp tryckt på klubbens match-

ställ. 

Har du själv ett företag och kan tänka dig att 

sponsra ÄSK, eller känner du någon som 

möjligtvis skulle kunna vara intresserad? I så 

fall, vänligen kontakta eller Anton Wallner via 

antonwallner-97@hotmail.com alt. på telefon 

(073-0622328) eller Jonathan Pettersson via 

jonathan97p@yahoo.se alt. på telefon (076-

7633862). 

 

 

Avslutningsvis vill styrelsen återigen ta 

tillfället i akt att verkligen uppmana alla 

klubbens medlemmar, gamla som nya, att ta 

sig tiden och delta på klubbens årsmöte den 

16:e mars 2023.  Klubbens fortsatta verk-

samhet samt det kommande årets aktiviteter och 

arrangemang är beroende av alla er medlemmar. 

Utan era åsikter och er hjälp skulle det inte vara 

möjligt för oss i styrelsen att driva klubben 

framåt. Hoppas vi ses den 16:e mars 2023! 

 

 

 


